



Nestle USA
1069140621 - Carnation Malt Canister

Nestlé Carnation Original Malted Milk provides consistent, high-quality flavor to some of people's favorite baked goods and ice cream treats. Operators and consumers recognize the value of this brand because of its heritage of consistency and high quality making it the #1 product in its market. Great to mix in milk, smoothies...



* Benefits

Nestlé Carnation Original Malted Milk provides consistent, high-quality flavor to baked goods and ice cream treats. Great to mix in milk, smoothies, milkshakes, pancakes, cookies and cake. Can also be used for dietary compliance therapy. Operators and consumers recognize the value of this brand because of its heritage of consistency and high quality making it the #1 product in its market.
Store the product in a cool, dry place for up to 450 days
Packed in an easy-to-stack, shelf-stable can
A brand trusted for over 100 years. From cakes and pies, to milk shakes and smoothies, specialties made with Nestlé Carnation branded products are always crowd pleasers

Ingredients

WHEAT FLOUR AND MALTED BARLEY EXTRACTS, DRY WHOLE MILK, SALT, SODIUM BICARBONATE. MADE ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES SOY.

⚠ Allergens

Contains:

dairy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 soy tree nuts

Nutrition Facts

| | |
|---|----------------|
| Serving size | 21 Gram |
| Amount per serving | |
| Calories | 90 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 2g | 3% |
| Saturated Fat 1g | 5% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 5mg | 1% |
| Sodium 100mg | 4% |
| Total Carbohydrate 15g | 5% |
| Dietary Fiber | % |
| Total Sugars 10g | |
| Includes | Added Sugars % |
| Protein 2g | |
| Vitamin D | % |
| Calcium | 4% |
| Iron | 0% |
| Potassium | % |
| * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

Handling Suggestions

Storage Temperature: Ambient.
Shelf Life in Days: 450.

Serving Suggestions

Great to mix in milk, smoothies, milkshakes, pancakes, cookies and cake. Can also be used for dietary compliance therapy.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use. Simply open the can and use for baking needs. Remaining product may be stored covered and refrigerated for 1-2 days.

✎ Product Specifications

| Brand | | Manufacturer | | Product Category | | |
|----------------------|------------|----------------|-------------------|------------------|-----------------|----------------------|
| Nestle | | Nestle USA | | Prepared Entrees | | |
| MFG # | | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| 00050000549009USL | 1069140621 | 00050000549009 | | 6/2.5 lbs | | |
| Gross Weight | | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | |
| 16.55 lb | | 15 lb | USA | Yes | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 15.95 in | 10.6 in | 6.75 in | 0.66 ft3 | 10x7 | 450 DAYS | 43°F / 86°F |



Nestle USA

1069140621 - Carnation Malt Canister

Nestlé Carnation Original Malted Milk provides consistent, high-quality flavor to some of people's favorite baked goods and ice cream treats. Operators and consumers recognize the value of this brand because of its heritage of consistency and high quality making it the #1 product in its market. Great to mix in milk, smoothies...



Nutrition Analysis

| | | | | | |
|------------------------|---------|---------------------|------|----------------|--------|
| Calories | 90 kcal | Total Fat | 2 g | Sodium | 100 mg |
| Protein | 2 | Trans Fats | 0 g | Calcium | |
| Total Carbohydrates... | 15 g | Saturated Fat | 1 g | Iron | |
| Sugars | 10 g | Added Sugars | | Potassium | |
| Dietary Fiber | | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 5 mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-1 2• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

INGREDIENTS: WHEAT FLOUR AND MALTED BARLEY EXTRACTS, DRY WHOLE MILK, SALT, SODIUM BICARBONATE. MADE ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES SOY.

| Nutrition Facts | |
|--|----------------------|
| Serving Size 3 tbsp (21 g) makes 1 cup (18 fl oz / 240 mL) prepared | |
| Servings Per Container about 54 | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 90 | Calories from Fat 20 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 2 g | 3% |
| Saturated Fat 1 g | 5% |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 5 mg | 2% |
| Sodium 100 mg | 4% |
| Total Carbohydrate 15 g | 5% |
| Dietary Fiber 0 g | 0% |
| Sugars 10 g | |
| Protein 2 g | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | |
| Calcium 4% • Iron 0% | |
| *Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. | |
| Calories | 2,000 |
| Total Fat | Less than 65 g |
| Sat Fat | Less than 20 g |
| Cholesterol | Less than 300 mg |
| Sodium | Less than 2,400 mg |
| Total Carbohydrate | Less than 300 g |
| Dietary Fiber | Less than 25 g |

